
 

Relação dos candidatos selecionados a bolsas PCI/MAST 
 
A ordem de classificação dos candidatos 
desempate previstos no Edital.
 
 
CPF Função
00563289317 Portal de História da Ciência

11314820770 Portal de História da Ciência

13050673710  
10928210740  
09598487709  
14006571720  
03439851796  
11945378719  
12523508729  
99209047168  
06037881731  
 

 

 
 

 

Relação dos candidatos selecionados a bolsas PCI/MAST - Chamada Pública 

dos candidatos foi obtida após a aplicação
desempate previstos no Edital.O resultado parcial segue abaixo, na ordem de classif

Função Média final Bolsa selecionada
Portal de História da Ciência  96,65 DC
Portal de História da Ciência  96,65 DC

 94,95  
 90,80  
 86,65  
 86,65  
 81,65  
 81,65  
 76,65  
 76,60  
 69,95  

 

 1 

 

 

Chamada Pública 03/2019  

foi obtida após a aplicação dos critérios de 
abaixo, na ordem de classificação: 

Bolsa selecionada 
DC 
DC 


