





Relação dos candidatos selecionados a bolsas PCI/MAST - Chamada Pública 03/2019

A ordem de classificação dos candidatos foi obtida após a aplicação dos critérios de desempate previstos no Edital.O resultado parcial segue abaixo, na ordem de classificação:

CPF	Função	Média final	Bolsa selecionada
00563289317	Portal de História da Ciência	96,65	DC
11314820770	Portal de História da Ciência	96,65	DC
13050673710		94,95	
10928210740		90,80	
09598487709		86,65	
14006571720		86,65	
03439851796		81,65	
11945378719		81,65	
12523508729		76,65	
99209047168		76,60	
06037881731		69,95	